
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 25. märts 1999. a nr 17 

Tartu linna eluruumide haldamise 
asutuse teenuste hindade kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 11. 
septembri 1997. a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine", 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu linna eluruumide haldamise asutuse poolt osutatavate teenuste hinnad 
alljärgnevalt: 
1.1. elanike sisseregistreerimiseja väljaregistreerimise dokumentide 

vormistamine - 1.- kroon 
1.2. tõendite vormistamine ja väljaandmine 

(elukoha, perekonna koosseisu jms. kohta) - 1.- kroon 
1.3. üürilepingu sõlmimine - 2.-krooni 
1.4. hoolduslepingu sõlmimine - 2.-krooni 
1.5. eramajadele majaraamatu vormistamine 

(lisandub majaraamatu hind) - 10.- krooni 
1.6. ühistutele elanike kartoteegi vormistamine (iga kaart) - 1.- kroon 
1.7. korteri asendiplaani tegemine ja väljastamine (1 A4 formaat) - 5.- krooni 
1.8. arhiividokumentide tõestamine ja vormistamine (1 A4 formaat) - 5.- krooni 
1.9. paljundus (1 A4 formaat) - 1.-kroon 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 18. oktoobri 1993. a määrus nr 587 "Teenuste 
hindade kehtestamine elamujaoskondades". 

3. Määrus jõustub 1. aprillil 1999. a. 

Andrus Ansn/ /f*/d%S%/e//^^ 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusnõunik linnasekretäri 
ülesannetes 


